
 

 
 

平成 20 年度巡回展示のご案内 
 

  「としょかん いわて」164 号でお知らせしました、「文学賞受賞図書展」「偉人を支えた女性たち」

に続き、「木資料展」「手づくり絵本展」の巡回が始まりました。 

  お申し込みをされた図書館の皆様には、日程調整に多大な御協力をいただきありがとうございまし

た。資料が巡回してくるまで、もう少しお待ちください。 

  来年度も今年度並みの巡回展を開催する予定ですので、今年度お申し込みできなかった図書館の皆

さんも、来年度は是非御検討ください。 

○ 【平成 20 年度 文学賞受賞図書展】 

  平成 20 年 9 月 5日から県内 13 ヶ所を巡回中 

○ 【偉人を支えた女性たち ～いわてゆかりの人物を知る～】 

平成 20 年 9 月 5日から県内 15 ヶ所を巡回中 

○ 【木資料展】 

  平成 20 年 12 月 12 日から県内 10 ヶ所を巡回中 

○ 【手づくり絵本展】 

   平成 21 年 2 月 26 日から県内 27 ヶ所を巡回中 
 

☆ 巡回展示の詳細につきましては、当館ホームページで確認、又は電話でお問い合わせください。 
 

 

岩手県立図書館満足度調査 
 

 先日お願いいたしました、満足度調査への御協力ありがとうございました。 

現在、お送りいただきました回答の取りまとめを進めているところですが、その結果も踏まえ、今後、

業務のより一層の充実を図って参りたいと考えております。 

今後も、当館への御意見等ございましたら、何なりとお寄せいただければ幸いです。 

 
 

年度末蔵書点検に伴うサービス停止のお知らせ 
 

 

 

 

期間中、県立図書館の各種サービスを休止いたします。皆様には御迷惑をおかけいたしますが、御理

解いただきますようお願い申し上げます。 

期間中に休止するサービスは下記の通りです。 

1 団体貸出 

2 協力貸出 

3 レファレンスサービス 

4 複写サービス 

御不明な点などございましたら、当館までお問い合わせください。 

なお、期間中の搬送便運行日については、詳細が決まり次第お知らせいたします。 

 

 

13 

蔵書点検期間：３／２２（日）～３／３１（火） 


